



ประกาศวิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา  
เรื่อง การขายทอดตลาดพัสดุที่ชำรุด เสื่อมสภาพ

ด้วยวิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา จะทำการขายทอดตลาดพัสดุที่ชำรุด เสื่อมสภาพ และหมดความจำเป็นที่จะต้องใช้ในราชการ ประจำปี ๒๕๖๖ จำนวน ๓๑๒ รายการ มีรายละเอียดและเงื่อนไข ดังนี้

ข้อ ๑. พัส্তুชำรุดและเสื่อมสภาพที่จะขายทอดตลาด ประกอบด้วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

ข้อ ๒. กำหนดดูสภาพพัสดุที่จะขายทอดตลาด และลงทะเบียน ในวันพฤหัสบดี ที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เวลา ๐๙.๐๐ - ๑๐.๐๐ น. ณ วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา เลขที่ ๗๔ ถนนรามวิถี ตำบลบ่อয়ง อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา ๙๐๐๐๐ โทรศัพท์ ๐๗๔-๓๑๑๒๐๒, ๐๗๔-๓๑๓๐๘๐ หรือติดต่อสอบถามข้อมูลเพิ่มเติมที่ งานพัสดุ โทรศัพท์ ๐๗๔ - ๓๒๕๗๘๓

ข้อ ๓. ผู้เข้าประมูลจะต้องลงชื่อผู้เข้าประมูล โดยนำสำเนาหลักฐานพร้อมรับรองสำเนาถูกต้องของเอกสารมายื่นแก่คณะกรรมการขายทอดตลาดในวันที่ยื่นทะเบียน ดังนี้

๓.๑ กรณีบุคคลธรรมดา ให้ยื่นสำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน ๑ ใบ

๓.๒ กรณีนิติบุคคล ให้ยื่นสำเนาทะเบียนนิติบุคคล หรือหนังสือรับรองการจดทะเบียนหุ้นส่วนบริษัท จำนวน ๑ ชุด

ข้อ ๔. การขายทอดตลาดพัสดุที่ชำรุด เสื่อมสภาพ และหมดความจำเป็นที่จะต้องใช้ในราชการ จะขายโดยวิธีประมูลด้วยวาจา คณะกรรมการฯ จะทำการประกาศราคาประเมินขั้นต่ำของพัสดุที่ชำรุด เสื่อมสภาพ และหมดความจำเป็นที่จะต้องใช้ในราชการ ที่จะขายต่อหน้าผู้เข้าประมูล และให้ผู้เข้าประมูลเสนอราคา คณะกรรมการฯ จะร้องขานจำนวนเงินที่ผู้ประมูลสุ้ราคาสูงสุดในขณะนั้น โดยนับหนึ่งถึงสาม ถ้าไม่มีผู้ประมูลราคาสูงขึ้น คณะกรรมการฯ จะร้องขานเป็นครั้งที่ ๒ โดยนับหนึ่งถึงสาม เมื่อไม่มีผู้ประมูลสุ้ราคาสูงกว่านั้น และราคาพอสมควร คณะกรรมการฯ ก็จะร้องขานราคารับเป็นราคาที่ชนะ การประมูล

ข้อ ๕. ผู้ประมูลได้ต้องเป็นผู้เสนอราคาสูงสุด และต้องเสนอราคาไม่ต่ำกว่าราคาประเมินขั้นต่ำของพัสดุที่ชำรุด เสื่อมสภาพ และหมดความจำเป็นที่จะต้องใช้ในราชการ

ข้อ ๖. ผู้ประมูลได้ ต้องชำระเงินค่าพัสดุที่ชำรุด เสื่อมสภาพ และหมดความจำเป็นที่จะต้องใช้ในราชการเป็นเงินสดให้แก่คณะกรรมการฯ ทันที

ข้อ ๗. ถ้าผู้ชนะการประมูลไม่ชำระเงินค่าพัสดุที่ชำรุด เสื่อมสภาพ และหมดความจำเป็นที่จะต้องใช้ในราชการ ที่ประมูลได้ คณะกรรมการฯ จะนำพัสดุนั้นออกมาขายทอดตลาดใหม่อีกครั้ง และจะแจ้งให้ผู้ประมูลได้ทราบกำหนด วัน เวลา และสถานที่ที่จะทำการขายทอดตลาดใหม่

ข้อ ๘. เมื่อผู้ประมูลได้จ่ายเงินครบจำนวนที่ตกลงแล้วนั้นให้นำพัสดุที่ชำรุด เสื่อมสภาพ และหมดความจำเป็นที่จะต้องใช้ในราชการ ออกไปภายใน ๓ วัน หลังจากวันประมูล หากเกินวันที่กำหนด ทางวิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลาจะไม่รับผิดชอบใด ๆ ทั้งสิ้น

ข้อ ๙. กำหนดขายทอดตลาดพัสดุที่ชำรุดและเสื่อมสภาพดังกล่าว ในวันพฤหัสบดี ที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เวลา ๑๐.๓๐ น. ณ วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา เลขที่ ๗๔ ถนนรามวิถี ตำบลบ่อยาง อำเภอเมือง สงขลา จังหวัดสงขลา ๙๐๐๐๐

ผู้สนใจจะเข้าประมูลราคาพัสดุที่ชำรุด เสื่อมสภาพ และหมดความจำเป็นที่จะต้องใช้ในราชการ สามารถ ติดต่อสอบถามรายละเอียดได้ที่ งานพัสดุ อาคาร ๓ วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา โทรศัพท์ ๐๗๔ - ๓๒๕๗๘๓ หรือ ดูรายละเอียดได้ที่ เว็บไซต์ วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗

(นางอมรรัตน์ จันวันนะ)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา

วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขายทอดตลาด ประจำปี 2566

| ลำดับ<br>ที่ | หมายเลขพัสดุ                 | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | พัสดุที่ขอจำหน่าย |         |              |                | ตีราคากลาง | หมายเหตุ |
|--------------|------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------|--------------|----------------|------------|----------|
|              |                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | จำนวน             |         | ราคาต่อหน่วย | ราคาซื้อ/ได้มา |            |          |
| 1            | 8020-006-0001-402-001...003  | ปั๊มลม ขนาด 1/3 กำลังม้า ACA 202                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 3                 | เครื่อง | 14,500       | 43,500         | 150        |          |
| 2            | 3460-018-0001-2-30-01        | แท่นพิมพ์ไม้และโลหะ 30*50 นิ้ว                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 1                 | แท่น    | 97,500       | 97,500         | 10         |          |
| 3            | 7430-008-0003-442-40         | เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 500 VA<br>ยี่ห้อ ATLANTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 1                 | เครื่อง | 3,450        | 3,450          | 5          |          |
| 4            | 5850-003-0001-481-003        | ตู้ RACK (ตู้เก็บอุปกรณ์)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1                 | ตู้     | 13,000       | 13,000         | 10         |          |
| 5            | 6760-002-0001-606-001..004   | ขาตั้งกล้องถ่ายรูป (TRIDOD)<br>WEIFENG WT-3730                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4                 | อัน     | 1,480        | 5,920          | 20         |          |
| 6            | 7460-015-0005-606-001        | เครื่องตัดอัตโนมัติ ยี่ห้อ CAMEO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 1                 | เครื่อง | 21,000       | 21,000         | 10         |          |
| 7            | 6720-002-0001-606-006..007   | ขาตั้งกล้อง TRIPOD MANFROTTO<br>MKC-3H01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 2                 | อัน     | 2,500        | 5,000          | 10         |          |
| 8            | 5965-007-0001-606-001        | ไมค์มูม VIDEO MIC GO<br>LIGHTWEIGHT ON-CAHEAR<br>MICROPHONE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1                 | อัน     | 2,000        | 2,000          | 1          |          |
| 9            | 7440-001-0001-521-387        | เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับ<br>งานประมวลผลทั่วไป                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1                 | เครื่อง | 27,900       | 27,900         | 10         |          |
| 10           | 6710-004-0001-562-001        | เครื่องบันทึกภาพวงจรปิดพร้อมกล้อง<br>ประกอบด้วย<br>1. เครื่องบันทึกภาพวงจรปิด(DVR) จำนวน 1<br>เครื่อง<br>- AVTECH DVR KPD688A 16CH H264<br>HDD.1000 GB<br>2. กล้องภายในอาคาร จำนวน 9 ตัว<br>- AVC432 Dome Camera (เทียบเท่าหรือ<br>ดีกว่า)<br>3. กล้องภายนอกอาคาร จำนวน 1 ตัว<br>-AVTECH รุ่น KPC 139E 520TVL<br>(เทียบเท่าหรือดีกว่า)<br>4. เครื่องสำรองไฟ 850 VA-1000VA 1 เครื่อง<br>ยี่ห้อ Power Matic รุ่นML-850Q<br>No.13BBE00007 | 1                 | ชุด     | 64,000       | 64,000         | 20         |          |
| 11           | 7440-001-0001-561-<br>05..06 | เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับ<br>งานประมวลผล แบบที่ 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 2                 | เครื่อง | 20,223       | 40,446         | 20         |          |
| 12           | 4140-005-0001-383-03         | เครื่องปรับอากาศ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 1                 | เครื่อง | 27,500       | 27,500         | 100        |          |
| 13           | 4120-001-0001-453-61         | เครื่องปรับอากาศขนาด 12,000 BTU<br>ยี่ห้อ Modern APC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 1                 | เครื่อง | 12,000       | 12,000         | 100        |          |
| 14           | 7125-001-0001-401-002        | เคอร์เตอร์รับโอนจากธุรกิจโรงแรม                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 1                 | ตัว     | 20,000       | 20,000         | 10         |          |

| ลำดับ<br>ที่ | หมายเลขพัสดุ                                                                                                                                 | รายการ                                                                         | พัสดุที่ขอจำหน่าย |         |              | ทีราคารกลาง    | หมายเหตุ |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------|--------------|----------------|----------|
|              |                                                                                                                                              |                                                                                | จำนวน             |         | ราคาต่อหน่วย | ราคาซื้อ/ได้มา |          |
| 15           | 5805-001-0002-592-001                                                                                                                        | โทรศัพท์มือถือพร้อมอุปกรณ์<br>ยี่ห้อAppleรุ่น Iphone6S                         | 1                 | เครื่อง | 34,000       | 34,000         | 20       |
| 16           | 4110-001-0001-503-016                                                                                                                        | ตู้เย็นขนาด 6.3 คิวบิกฟุต                                                      | 1                 | เครื่อง | 5,890        | 5,890          | 10       |
| 17           | 5805-011-0001-452-01                                                                                                                         | โมเด็มขนาดความเร็ว 56 KB/S                                                     | 1                 | เครื่อง | 2,980        | 2,980          | 5        |
| 18           | 7440-008-0003-432-03                                                                                                                         | อุปกรณ์เลือกเส้นทาง Router                                                     | 1                 | เครื่อง | 186,700      | 186,700        | 5        |
| 19           | 7430-008-0003-432-21 ถึง 22                                                                                                                  | เครื่องสำรองไฟฟ้า UPS ขนาด 2 K VA                                              | 2                 | เครื่อง | 48,728.98    | 97,457.96      | 10       |
| 20           | 7440-007-0002-461-03 ถึง 04                                                                                                                  | ตัวแปลงสัญญาณไบเพอร์ออฟติก                                                     | 2                 | ตัว     | 5,500        | 11,000         | 10       |
| 21           | 7440-009-0016-501-021                                                                                                                        | ตัวกระจายสัญญาณ ไร้สาย<br>ยี่ห้อ D- Link                                       | 1                 | ตัว     | 5,000        | 5,000          | 5        |
| 22           | 7440-001-0002-521-001..002                                                                                                                   | เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์แม่ข่าย                                                 | 2                 | เครื่อง | 49,900       | 99,800         | 20       |
| 23           | 7440-001-0001-481-334                                                                                                                        | เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับ<br>งานประมวลผลระดับสูง                           | 1                 | เครื่อง | 34,500       | 34,500         | 10       |
| 24           | 7440-010-0007-481-015                                                                                                                        | เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก ยี่ห้อ HP<br>รุ่น 5740                                  | 1                 | เครื่อง | 5,000        | 5,000          | 10       |
| 25           | 7440-009-0016-562-002,004                                                                                                                    | อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (Layer 2<br>Switch Manage)<br>ชนิด 10/100/1000             | 2                 | ตัว     | 16,000       | 32,000         | 20       |
| 26           | 7440-010-0005-582-001                                                                                                                        | เครื่องพิมพ์สมุดบัญชีเงินฝาก Passbook                                          | 1                 | เครื่อง | 33,960       | 33,960         | 10       |
| 27           | 7440-001-0014-612-001..004                                                                                                                   | เครื่องแท็บเล็ตสำหรับสแกนเอกสาร                                                | 4                 | เครื่อง | 5,540        | 22,160         | 20       |
| 28           | 7110-007-0003-352-01,06-<br>09,12-14, 16-31, 34-35, 37-40                                                                                    | โต๊ะวางเครื่องพิมพ์ดีดพร้อมเก้าอี้                                             | 30                | ชุด     | 1,500        | 45,000         | 150      |
| 29           | 7110-006-0001-442-01-<br>02,04,07,09-11, 13-14, 16-<br>17,19-22, 24,25,26-31,33, 36-<br>40, 42-44, 46-53,55-62,64-<br>65,77-80, 82-86,90-100 | เก้าอี้เหล็กมีพนักพิงปรับระดับได้                                              | 76                | ตัว     | 750          | 57,000         | 380      |
| 30           | 7430-001-0002-521-001..020                                                                                                                   | เครื่องพิมพ์ดีดแบบธรรมดา<br>ภาษาอังกฤษ                                         | 20                | เครื่อง | 11,500       | 230,000        | 200      |
| 31           | 7450-004-0001-551-001..005                                                                                                                   | เครื่องบันทึกและถอดข้อความ                                                     | 5                 | เครื่อง | 28,000       | 140,000        | 25       |
| 32           | 7430-001-0001-551-001..020                                                                                                                   | เครื่องพิมพ์ดีดแบบธรรมดาภาษาไทย<br>ขนาดแคร์ 18 N ยี่ห้อ OLYMPIA<br>รุ่น 8G 3 N | 20                | เครื่อง | 12,500       | 250,000        | 100      |
| 33           | 7430-001-0001-541-001...008                                                                                                                  | เครื่องพิมพ์ดีดตั้งโต๊ะ ขนาดแคร์ 15<br>นิ้ว                                    | 8                 | เครื่อง | 12,000       | 96,000         | 80       |
| 34           | 7110-007-0022-401-001                                                                                                                        | โต๊ะปฏิบัติงานบุฟเฟอร์ไม้เท้าพร้อมเก้าอี้                                      | 1                 | ชุด     | 5,000        | 5,000          | 10       |
| 35           | 7110-007-0021-401-001                                                                                                                        | โต๊ะปฏิบัติงานบุฟเฟอร์ไม้เท้าพร้อมเก้าอี้                                      | 1                 | ชุด     | 4,000        | 4,000          | 10       |
| 36           | 3530-002-0003-234-01                                                                                                                         | จักรเย็บผ้าแบบกระเป๋าคัท                                                       | 1                 | หลัง    | 16,800       | 16,800         | 20       |

| ลำดับ<br>ที่ | หมายเลขพัสดุ                  | รายการ                                                                      | พัสดุที่ขอจำหน่าย |         |              |                | ทีราคารากลาง | หมายเหตุ |
|--------------|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------|--------------|----------------|--------------|----------|
|              |                               |                                                                             | จำนวน             |         | ราคาต่อหน่วย | ราคาซื้อ/ได้มา |              |          |
| 37           | 7105-014-0002-225-01          | ชุดรดน้ำสังข์                                                               | 1                 | ชุด     | 19,000       | 19,000         | 1            |          |
| 38           | 7110-007-0014-392-001...20    | โต๊ะปฏิบัติงานขนาด 1.80*0.90*0.75 ม.                                        | 10                | ตัว     | 2,050        | 20,500         | 50           |          |
| 39           | 3510-013-0001-136-02 , 03     | เครื่องอัดไฟฟ้า                                                             | 2                 | เครื่อง | 12,375       | 24,750         | 40           |          |
| 40           | 5975-007-0001-622-001         | ชุดป้องกันไฟกระชาก                                                          | 1                 | เครื่อง | 950          | 950            | 10           |          |
| 41           | 5835-001-0001-461-44          | เครื่องขยายเสียงขนาด 100 W<br>ยี่ห้อ Royal รุ่น PCE                         | 1                 | เครื่อง | 4,170        | 4,170          | 10           |          |
| 42           | 6730-001-0001-461-40          | เครื่องฉายภาพข้ามศีรษะ ยี่ห้อ มอร์แกน                                       | 1                 | เครื่อง | 4,950        | 4,950          | 5            |          |
| 43           | 7125-002-0007-471-037         | ตู้ใส่เครื่องฉายภาพข้ามศีรษะ                                                | 1                 | ตู้     | 2,439.60     | 2,439.60       | 5            |          |
| 44           | 6730-002-0001-461-22          | จอรับภาพชนิดมอดิ่ง ขนาด 70*70"                                              | 1                 | จอ      | 2,590        | 2,590          | 5            |          |
| 45           | 7125-002-0001-471-006...007   | ตู้ไม้ใส่เครื่องขยายเสียง<br>ขนาด 60*50*75 ซม.                              | 2                 | ตู้     | 1,765.50     | 3,531          | 5            |          |
| 46           | 7125-002-0007-471-016...017   | ตู้ใส่เครื่องฉายภาพข้ามศีรษะ                                                | 2                 | ตู้     | 2,439.60     | 4,879.20       | 10           |          |
| 47           | 7125-002-0007-541-001...002   | ตู้โชว์สินค้า                                                               | 2                 | ตู้     | 6,500        | 13,000         | 10           |          |
| 48           | 7125-002-0004-551-001         | ตู้เอกสารไม้ขนาด 1.05*2.65*0.58                                             | 1                 | ตู้     | 6,500        | 6,500          | 5            |          |
| 49           | 7110-006-0004-612-014...017   | เก้าอี้สำนักงาน ยี่ห้อ ITK รุ่น LG-1/C                                      | 4                 | ตัว     | 3,315        | 13,260         | 20           |          |
| 50           | 7110-006-0004-452-291...314   | เก้าอี้เอนกประสงค์ ยี่ห้อ REDHOT<br>รุ่น CM - 001                           | 24                | ตัว     | 350          | 8,400          | 24           |          |
| 51           | 5835-001-0001-452-17 ถึง 23   | เครื่องขยายเสียงขนาด 100 วัตต์<br>ยี่ห้อ ROYAL รุ่น PCE-2100                | 7                 | เครื่อง | 4,200        | 29,400         | 35           |          |
| 52           | 7110-006-0011-462-01...100    | เก้าอี้ประจำโต๊ะวิทยาศาสตร์                                                 | 100               | ตัว     | 321          | 32,100         | 500          |          |
| 53           | 7125-002-0001-471-014..020    | ตู้ไม้ใส่เครื่องขยายเสียง<br>ขนาด 60*50*75 ซม.                              | 7                 | ตู้     | 1,765.50     | 12,358.50      | 35           |          |
| 54           | 6650-002-0001-551-001..004    | กล้องจุลทรรศน์ชนิด 2 ตา                                                     | 4                 | เครื่อง | 39,000       | 156,000        | 40           |          |
| 55           | 7440-001-0012-552-017         | เครื่องคอมพิวเตอร์พกพา (โน้ตบุ๊ก)                                           | 1                 | เครื่อง | 16,200       | 16,200         | 10           |          |
| 56           | 7195-008-0010-401-001..002    | ตู้นิทรรศการท้องเที่ยว                                                      | 2                 | ตู้     | 16,000       | 32,000         | 20           |          |
| 57           | 7195-004-0001-401-001         | เคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์                                                     | 1                 | ตัว     | 47,000       | 47,000         | 5            |          |
| 58           | 5821-005-0001-461- 13         | โทรทัศน์สีขนาด 29 นิ้ว จอแบน                                                | 1                 | เครื่อง | 21,200       | 21,200         | 10           |          |
| 59           | 7110-002-0001                 | ตู้เหล็ก 4 ล้นชัก                                                           | 1                 | ตู้     | 2,300        | 2,300          | 30           |          |
| 60           | 7125-002-0001-237-01          | ตู้ไม้ขนาด 1.5*0.5*1.5 เมตร                                                 | 1                 | ตู้     | 5,500        | 5,500          | 5            |          |
| 61           | 6515-017-0001-491-001         | เครื่องวัดความเป็นกรดค่าแบบตั้งโต๊ะ                                         | 1                 | เครื่อง | 65,000       | 65,000         | 30           |          |
| 62           | 6670-002-0001-491-010         | เครื่องชั่งขนาด 1 กิโลกรัม                                                  | 1                 | เครื่อง | 30,000       | 30,000         | 5            |          |
| 63           | 6630-014-0012-491-001         | เครื่องพ่นกัญญาภาส                                                          | 1                 | เครื่อง | 450,000      | 450,000        | 50           |          |
| 64           | 7120-008-0009-382-01 ถึง 14   | ผ้าฆ่าเชื้อเงิน                                                             | 14                | ผืน     | 1,752        | 24,528         | 14           |          |
| 65           | 6730-003-0001-596-012,013,014 | เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA<br>ขนาดไม่น้อยกว่า 3500 ANSI LUMENS | 3                 | เครื่อง | 22,000       | 66,000         | 30           |          |

| ลำดับ<br>ที่ | หมายเลขพัสดุ                            | รายการ                                                                                                                                                                                                                                | พัสดุที่ขอจำหน่าย |         |              |                | ทีราคารากลาง | หมายเหตุ |
|--------------|-----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------|--------------|----------------|--------------|----------|
|              |                                         |                                                                                                                                                                                                                                       | จำนวน             |         | ราคาต่อหน่วย | ราคาซื้อ/ได้มา |              |          |
| 66           | 5835-001-0001-606-606-017,018, 020, 021 | เครื่องขยายเสียงพกพา(เครื่องช่วย<br>สอน) ยี่ห้อ DECCON<br>รุ่น PWS                                                                                                                                                                    | 4                 | เครื่อง | 4,100        | 16,400         | 20           |          |
| 67           | 5821-005-0001-413-009                   | โทรทัศน์สี 14 นิ้ว ยี่ห้อ Sony                                                                                                                                                                                                        | 1                 | เครื่อง | 7,400        | 7,400          | 5            |          |
| 68           | 7440-001-0003-562-001                   | เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์สี ยี่ห้อ HP<br>Laser Pro 400                                                                                                                                                                                   | 1                 | เครื่อง | 29,800       | 29,800         | 10           |          |
| 69           | 5826-022-0099-432-01                    | เครื่องขยายเสียงขนาด 3ช่อง 250 วัตต์                                                                                                                                                                                                  | 1                 | เครื่อง | 8,000        | 8,000          | 5            |          |
| 70           | 7110-007-0004-432-47                    | โต๊ะทำงานเหล็ก ยี่ห้อ Leeco<br>และเก้าอี้บุนวมมีพนักพิงล้อ5 แฉก                                                                                                                                                                       | 1                 | ชุด     | 3,920        | 3,920          | 10           |          |
| 71           | 7195-008-0002-461-05                    | ตู้ติดประกาศขนาด กว้าง1.00 ม.<br>ยาว 3.60 ม.หนา 0.08 ม.                                                                                                                                                                               | 1                 | ตู้     | 16,050       | 16,050         | 5            |          |
| 72           | 7440-001-0001-582-02                    | เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับ<br>งานประมวลผลแบบที่ 2                                                                                                                                                                                       | 1                 | เครื่อง | 15,900       | 15,900         | 10           |          |
| 73           | 5815-004-0010-586-005                   | ชุดเครื่องเสียงหน้าเสาธงพร้อมติดตั้ง                                                                                                                                                                                                  | 1                 | ชุด     | 46,973       | 46,973         | 20           |          |
| 74           | 7440-010-0003-596-001...003             | เครื่องสำรองไฟขนาด 1000VA/<br>500watt                                                                                                                                                                                                 | 3                 | เครื่อง | 2,650        | 7,950          | 15           |          |
| 75           | 6720-005-0002-606-006                   | กล้องถ่ายภาพดิจิทัลแบบพกพา<br>ยี่ห้อ FUJI X-A3 LENS16-50<br>และอุปกรณ์ดังนี้<br>1.การ์ดบันทึกภาพขนาดความจุ 64 GB<br>EXTREME PRO 633*95 MB/s UHS3<br>1 อัน<br>2.กระเป๋ารรจุกล้องและอุปกรณ์แบบ<br>กันน้ำ LOWEPRO INVERSE 200<br>AW 1 ใบ | 1                 | ชุด     | 26,800       | 26,800         | 5            |          |
| 76           | 7440-001-0013-606-001...002             | อุปกรณ์นำเสนอข้อมูลมัลติมีเดีย ยี่ห้อ<br>Ipad Pro รุ่น APL-MM172TH/A                                                                                                                                                                  | 2                 | เครื่อง | 30,000       | 60,000         | 10           |          |
| 77           | 7110-007-0019-2                         | โต๊ะทำงานครู                                                                                                                                                                                                                          | 1                 | ตัว     | 2,600        | 2,600          | 5            |          |
| 78           | 5965-002-0012-606-001                   | ลำโพงแบบไร้สาย<br>ยี่ห้อ Bosch Soundink Mini                                                                                                                                                                                          | 1                 | เครื่อง | 12,000       | 12,000         | 5            |          |
| 79           | 5826-022-0001-401-001                   | เครื่องผสมสัญญาณภาพ<br>ตัดต่อระบบ Super-VHS                                                                                                                                                                                           | 1                 | ชุด     | 238,890      | 238,890        | 5            |          |
| 80           | 3510-005-0001-137-01                    | เครื่องรีดผ้าอบไอน้ำ (เครื่องรีดแนวตั้ง)                                                                                                                                                                                              | 1                 | เครื่อง | 40,000       | 40,000         | 5            |          |
| 81           | 3510-005-0001-461-02 ถึง 03             | เครื่องรีดผ้า ยี่ห้อ ELNA รุ่น OPAL                                                                                                                                                                                                   | 2                 | เครื่อง | 33,000       | 66,000         | 10           |          |
| 82           | 4140-001-0001-471-238.. 244             | พัดลมเพดานขนาด 48 " พร้อมติดตั้ง                                                                                                                                                                                                      | 4                 | ตัว     | 1,250        | 5,000          | 20           |          |
| 83           | 3510-005-0001-471-04                    | เครื่องรีดผ้าระบบไอน้ำ (โต๊ะรองรีด)                                                                                                                                                                                                   | 1                 | เครื่อง | 17,200       | 17,200         | 10           |          |

| ลำดับ<br>ที่ | หมายเลขพัสดุ                                               | รายการ                                                                       | พัสดุที่ขอจำหน่าย |         |              | ทีราคารากลาง   | หมายเหตุ |
|--------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------|--------------|----------------|----------|
|              |                                                            |                                                                              | จำนวน             |         | ราคาต่อหน่วย | ราคาซื้อ/ได้มา |          |
| 84           | 7110-007-0004-461-63 ถึง 72<br>7110-006-0009-461-51 ถึง 60 | โต๊ะเหล็กพร้อมเก้าอี้<br>- โต๊ะเหล็ก ยี่ห้อ LEEGO<br><br>- เก้าอี้ ยี่ห้อ JP | 10                | ตัว     | 3,580        | 35,800         | 50       |
| 85           | 7720-011-0001-453-01                                       | ตู้เบส                                                                       | 1                 | ตู้     | 6,500        | 6,500          | 1        |
| 86           | 7710-006-0001-453-01                                       | กล่องชุด 7 ใบพร้อมอุปกรณ์                                                    | 1                 | ชุด     | 15,000       | 15,000         | 5        |
| 87           | 7720-011-0001-453-02                                       | ตู้กีตาร์                                                                    | 1                 | ตู้     | 5,900        | 5,900          | 1        |
| 88           | 7710-032-0002-453-01                                       | ลูกแซก                                                                       | 1                 | ตู้     | 350          | 350            | 1        |
| 89           | 3510-005-0001-138-01...02                                  | อุปกรณ์ทำกลีบดอกไม้                                                          | 2                 | ชุด     | 9,000        | 18,000         | 20       |
| 90           | 6670-002-0001-234-01                                       | เครื่องชั่งพร้อมวัดส่วนสูง Ditecto                                           | 1                 | เครื่อง | 12,000       | 12,000         | 5        |
| 91           | -                                                          | ชุดดนตรีไทย                                                                  | 27                | รายการ  | 102,840      | 102,840        | 27       |
|              | 7710-032-0001-433-01...05                                  | - ซอด้วงไม้ชิงชัน จำนวน 5 คัน                                                |                   |         |              |                |          |
|              | 7710-032-0001-433-06...010                                 | - ซออู้ไม้ชิงชัน จำนวน 5 คัน                                                 |                   |         |              |                |          |
|              | 7710-032-0001-433-011..012                                 | - จะเข้ไม้ขนุน จำนวน 2 ตัว                                                   |                   |         |              |                |          |
|              | 7710-032-0001-433-013..016                                 | - ขลุ่ยอ้อ จำนวน 4 เล้า                                                      |                   |         |              |                |          |
|              | 7710-032-0001-433-017..020                                 | - ขลุ่ยหลีบ จำนวน 4 เล้า                                                     |                   |         |              |                |          |
|              | 7710-032-0001-433-021                                      | - โทนมโหรี - รำมะนา จำนวน 1 ชุด                                              |                   |         |              |                |          |
|              | 7710-032-0001-433-022                                      | - ฉิ่ง จำนวน 1 คู่                                                           |                   |         |              |                |          |
|              | 7710-032-0001-433-023                                      | - ฉาบ จำนวน 1 คู่                                                            |                   |         |              |                |          |
|              | 7710-032-0001-433-024                                      | - ระนาดเอก ไม้ชิงชัน จำนวน 1 ราง                                             |                   |         |              |                |          |
|              | 7710-032-0001-433-025                                      | - ระนาดทุ้ม จำนวน 1 ราง                                                      |                   |         |              |                |          |
|              | 7710-032-0001-433-026..027                                 | - จิมส่าย จำนวน 2 ตัว                                                        |                   |         |              |                |          |
| 92           | 7110-007-0004-461-61...62                                  | โต๊ะทำงานแบบเหล็กขนาด 4 ฟุต พร้อมกระจก                                       | 2                 | ตัว     | 3,200        | 6,400          | 20       |
| 93           | 7110-006-0005-461-75...78                                  | เก้าอี้บุนวมมีพนักล้อหมุน 5 แฉก                                              | 4                 | ตัว     | 750          | 3,000          | 4        |
| 94           | 5821-005-0009-543-004                                      | โทรทัศน์สี ขนาด 50 นิ้ว                                                      | 1                 | เครื่อง | 24,990       | 24,990         | 10       |
| 95           | 5821-005-0009-513-001..002                                 | โทรทัศน์สี ขนาด 50 นิ้ว                                                      | 2                 | เครื่อง | 64,990       | 129,980        | 10       |
| 96           | 7440-001-0001-543-001                                      | เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลระดับสูง                                  | 1                 | เครื่อง | 21,293       | 21,293         | 10       |
| 97           | 5821-005-0009-553-001                                      | โทรทัศน์สี ขนาด 50 นิ้ว ยี่ห้อพานาโซนิค                                      | 1                 | เครื่อง | 20,990       | 20,990         | 10       |
| 98           | 7440-010-0008-606-004                                      | เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกยี่ห้อ HP Office Jet 7510 Wide Fromat All-in-          | 1                 | เครื่อง | 7,790        | 7,790          | 10       |
| 99           | 7440-010-0008-622-002                                      | เครื่องพิมพ์มิลลิฟังก์ชันอิงค์เจ็ท ยี่ห้อ Epson รุ่น Eco tank L3110          | 1                 | เครื่อง | 4,490        | 4,490          | 10       |

| ลำดับ<br>ที่ | หมายเลขพัสดุ                | รายการ                                                                 | พัสดุที่ขอจำหน่าย |         |              |                | ทีราคารกลาง | หมายเหตุ |
|--------------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------|--------------|----------------|-------------|----------|
|              |                             |                                                                        | จำนวน             |         | ราคาต่อหน่วย | ราคาซื้อ/ได้มา |             |          |
| 100          | 7440-001-0001-542-011, 012  | เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลระดับสูง                            | 2                 | เครื่อง | 19,459       | 38,918         | 20          |          |
| 101          | 7440-001-0001-543-014       | คอมพิวเตอร์พร้อมโปรแกรม SVOA                                           | 1                 | เครื่อง | 30,000       | 30,000         | 10          |          |
| 102          | 7440-001-0003-553-001       | เครื่องพรีนเตอร์ XEROX PHASER 3200                                     | 1                 | เครื่อง | 6,900        | 6,900          | 10          |          |
| 103          | 7440-001-0001-582-01        | เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลแบบที่ 2                               | 1                 | เครื่อง | 15,900       | 15,900         | 10          |          |
| 104          | 7110-007-0004-432-25,27,28  | เก้าอี้ทำงานหุ้มด้วยใยหนังเทียม                                        | 3                 | ตัว     | 770          | 2,310          | 3           |          |
| 105          | 5826-004-0001-393-01        | เครื่องปรับอากาศยี่ห้อ A Tlantig                                       | 1                 | เครื่อง | 35,000       | 35,000         | 50          |          |
| 106          | 4520-005-0001-622-001       | เครื่องอบไอน้ำ BS                                                      | 1                 | เครื่อง | 4,900        | 4,900          | 20          |          |
| 107          | 7125-002-0001-2-25-01       | ตู้เก็บอุปกรณ์โสต                                                      | 1                 | ชุด     | 7,800        | 7,800          | 5           |          |
| 108          | 7100-001-0001-2-26-01       | ตู้เก็บสไลด์ 10 ลื่นนชัก                                               | 1                 | ตัว     | 5,400        | 5,400          | 10          |          |
| 109          | 7110-001-0001-2-35-01       | ตู้ไม้เก็บสื่อการสอนขนาด.40*3.44*.85ม                                  | 1                 | ใบ      | 8,000        | 8,000          | 5           |          |
| 110          | 7110-001-0001-2-35-01       | ตู้ไม้เก็บสื่อการสอนขนาด.30*2.70*.85ม                                  | 1                 | ใบ      | 6,000        | 6,000          | 5           |          |
| 111          | 5835-001-0001-463-25        | เครื่องขยายเสียง ยี่ห้อ YAMMHA รุ่น P 3200                             | 1                 | เครื่อง | 35,000       | 35,000         | 10          |          |
| 112          | 5826-020-0004-463-02        | เครื่องผสมสัญญาณเสียง ยี่ห้อ YAMMHA                                    | 1                 | เครื่อง | 32,000       | 32,000         | 5           |          |
| 113          | 5965-002-0008-511-001..004  | ลำโพง แบบ Articulated Array Loundspeakers                              | 4                 | ตู้     | 59,550       | 238,200        | 4           |          |
| 114          | 5821-005-0002-523-019..026  | เครื่องมัลติมีเดียโปรเจกเตอร์                                          | 8                 | เครื่อง | 28,500       | 228,000        | 80          |          |
| 115          | 6670-001-0002-2-36-01...02  | เครื่องวัดความเค็ม                                                     | 2                 | อัน     | 7,200        | 14,400         | 10          |          |
| 116          | 7110-001-0006-442-03        | ตู้ไม้ 12 บาน จำนวน 12 ช่อง                                            | 1                 | ตู้     | 12,000       | 12,000         | 5           |          |
| 117          | 3220-003-0003-492-001       | เลื่อยวงเดือน 7 "                                                      | 1                 | เครื่อง | 4,450        | 4,450          | 20          |          |
| 118          | 5130-004-0002-521-007       | สว่านไฟฟ้าแบบกระแทก                                                    | 1                 | ตัว     | 9,790        | 9,790          | 10          |          |
| 119          | 9510-007-0001-541-001...002 | น้ำตก 5 ชั้น                                                           | 2                 | ชุด     | 20,000       | 40,000         | 2           |          |
| 120          | 9510-007-0001-541-003       | น้ำตก 5 ชั้นบันได                                                      | 1                 | ชุด     | 18,000       | 18,000         | 1           |          |
| 121          | 7440-001-0001-542-003       | เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลระดับสูง                            | 1                 | เครื่อง | 19,459       | 19,459         | 10          |          |
| 122          | 5110-013-0001-562-001       | เครื่องตัดไฟเบอร์ ขนาด 14 นิ้ว ยี่ห้อ MAKITA รุ่น 2414 NB              | 1                 | ตัว     | 7,260        | 7,260          | 10          |          |
| 123          | 6710-004-0001-592-001...004 | กล้องวงจรปิดความละเอียด 2.0 MP ยี่ห้อ Hikvision                        | 4                 | ตัว     | 8,750        | 35,000         | 20          |          |
| 124          | 6710-004-0001-592-005...010 | กล้องวงจรปิดความละเอียด 2.0 MP ยี่ห้อ Hikvision                        | 6                 | ตัว     | 11,500       | 69,000         | 30          |          |
| 125          | 3510-011-0001-596-001       | เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง ขนาด 130 บาร์                                   | 1                 | เครื่อง | 11,800       | 11,800         | 5           |          |
| 126          | 6710-004-0001-596-011...013 | กล้องวงจรปิดแบบบอลลูน HP 1080P WDR EXIR Bullet Camera ยี่ห้อ Hikvision | 3                 | ตัว     | 3,700        | 11,100         | 15          |          |

| ลำดับ<br>ที่ | หมายเลขพัสดุ                | รายการ                                                       | พัสดุที่ขอจำหน่าย |              |                | ทีราคารกลาง | หมายเหตุ |
|--------------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------|-------------------|--------------|----------------|-------------|----------|
|              |                             |                                                              | จำนวน             | ราคาต่อหน่วย | ราคาซื้อ/ได้มา |             |          |
| 127          | 6310-006-0001-596-001...002 | ไฟฉุกเฉิน LED 2X6W ความสว่าง 400 Lumen ยี่ห้อ Panasonic      | 2                 | ชุด          | 3,000          | 6,000       | 20       |
| 128          | 5130-007-0002-596-001       | สว่านเจาะปูนยี่ห้อ BOSCH                                     | 1                 | อัน          | 5,500          | 5,500       | 5        |
| 129          | 6710-004-0001-606-001...004 | กล้องวงจรปิดแบบอนาล็อก ยี่ห้อ Hikvision                      | 4                 | ชุด          | 3,500          | 14,000      | 20       |
| 130          | 5130-007-0002-611-001       | เครื่องสว่านไขควง ยี่ห้อ BOSCH GSP 14.4-2LT, GSR18-II        | 1                 | ตัว          | 8,239          | 8,239       | 20       |
| 131          | 5130-007-0002-611-002       | เครื่องสว่านไฟฟ้า ยี่ห้อ MAKTEC รุ่น MT653                   | 1                 | ตัว          | 1,322          | 1,322       | 20       |
| 132          | 3220-003-0004-611-001       | เครื่องเลื่อยวงเดือน ยี่ห้อ BOSCH รุ่น GKS 7000              | 1                 | ตัว          | 3,856          | 3,856       | 20       |
| 133          | 5130-001-0002-616-001       | สว่านไฟฟ้า ยี่ห้อ Maktec UT 606                              | 1                 | อัน          | 1,550          | 1,550       | 20       |
| 134          | 5130-007-0002-611-003       | เครื่องสว่านโรตารี ยี่ห้อ BOSCH รุ่นGBH 2-24DFR              | 1                 | ตัว          | 8,783          | 8,783       | 20       |
| 135          | 6710-004-0002-612-001...002 | กล้องวงจรปิดสำหรับติดตั้งภายใน แบบอัลนาล็อก ยี่ห้อ Hikvision | 2                 | ตัว          | 5,000          | 10,000      | 10       |
| 136          | 6710-004-0002-612-003       | กล้องวงจรปิดความละเอียด 4.0 MP ยี่ห้อ Hikvision              | 1                 | ตัว          | 5,500          | 5,500       | 5        |
| 137          | 6710-004-0001-626-001       | กล้องวงจรปิดชนิด IP ยี่ห้อ Cannon                            | 1                 | จุด          | 6,500          | 6,500       | 5        |
| 138          | 9925-009-0001-483-003       | โต๊ะหมู่บูชา                                                 | 1                 | ชุด          | 5,900          | 5,900       | 1        |
| 139          | 7110-006-0025-541-001.020   | เก้าอี้ไม้สำหรับเขียนแบบ ขนาด 60+30+30 ซม.                   | 20                | ตัว          | 900            | 18,000      | 200      |
| 140          | 7110-007-0034-551-001..010  | โต๊ะเขียนแบบ Mastex 303 MIMI ขนาด 60*80 ซม.                  | 10                | ตัว          | 2,500          | 25,000      | 100      |
| 141          | 7110-006-0004               | เก้าอี้เบาะหนังขาดุดรูป (สีน้ำตาล)                           | 4                 | ตัว          | 3,350          | 13,400      | 20       |
| 142          | 7440-001-0010               | เครื่องพิมพ์ HP Officejet 6000                               | 1                 | เครื่อง      | 3,590          | 3,590       | 10       |
| 143          | 7105-011-0001               | โต๊ะเครื่องแป้ง ขนาด 80 ซม. สีบิซ                            | 1                 | ใบ           | 2,250          | 2,250       | 5        |
| 144          | 7105-014-0002               | ชุดรับแขก 2 ที่นั่ง                                          | 2                 | ชุด          | 4,900          | 9,800       | 10       |
| 145          | 9925-016-0006               | พุ่มกะหล่ำ ขนาดกลาง                                          | 1                 | กุ่ม         | 1,250          | 1,250       | 1        |
| 146          | 9925-016-0002               | ค้ำมเขียนขนวน 12 "                                           | 1                 | อัน          | 700            | 700         | 1        |
| 147          | 7330-018-0004               | कुलเลอร์น้ำสแตนเลส (ตู้ทำน้ำเย็น)                            | 2                 | ตัว          | 4,672.33       | 9,344.65    | 10       |
| 148          | 7105-011-0001               | โต๊ะเครื่องแป้งพร้อมเก้าอี้                                  | 1                 | ชุด          | 2,500          | 2,500       | 5        |
| 149          | 7110-006-0002               | เก้าอี้ทำงาน (เก้าอี้บุนวมมีพนักพิง)                         | 1                 | ตัว          | 2,500          | 2,500       | 1        |
| 150          | 7110-006-0002               | เก้าอี้ทำงาน (เก้าอี้บุนวมมีพนักพิง)                         | 1                 | ตัว          | 1,990          | 1,990       | 1        |
| 151          | 4140-001-0003               | พัดลมตั้งพื้น 18 นิ้ว                                        | 1                 | ตัว          | 1,858          | 1,858       | 5        |
| 152          | 7440-010-0008               | เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก ยี่ห้อ HP รุ่น 2515 All In One        | 1                 | เครื่อง      | 2,890          | 2,890       | 10       |

| ลำดับ<br>ที่ | หมายเลขพัสดุ          | รายการ                                                                              | พัสดุที่ขอจำหน่าย |         |              |                | ทีราคารากลาง | หมายเหตุ |
|--------------|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------|--------------|----------------|--------------|----------|
|              |                       |                                                                                     | จำนวน             |         | ราคาต่อหน่วย | ราคาซื้อ/ได้มา |              |          |
| 153          | 7330-007-0002         | กระดิกน้ร้อน                                                                        | 1                 | ใบ      | 985          | 985            | 1            |          |
| 154          | 7310-012-0001         | ลึงถึง 44 CM                                                                        | 1                 | ชุด     | 1,245        | 1,245          | 1            |          |
| 155          | 5820-015-0001         | ตัวแยกสัญญาณดาวเทียม                                                                | 3                 | ตัว     | 2,300        | 6,900          | 3            |          |
| 156          | 5820-015-0001         | หัวรับดาวเทียมสำนักงานระบบทีวี                                                      | 1                 | หัว     | 4,600        | 4,600          | 1            |          |
| 157          | 5820-015-0001         | ตัวแยกสัญญาณดาวเทียมสำหรับโรงแรม                                                    | 2                 | ตัว     | 950          | 1,900          | 2            |          |
| 158          | 4140-001-0002         | พัดลมโคมติดฝาผนังขนาด 16                                                            | 1                 | ตัว     | 1,650        | 1,650          | 5            |          |
| 159          | 7105-013-0001         | ที่นอนสปริง ขนาด 3.5 X 9 ฟ้รีวเทา                                                   | 3                 | หลัง    | 2,100        | 6,300          | 15           |          |
| 160          | 5120-004-0001         | กุญแจตู้กระจก                                                                       | 2                 | ชุด     | 80           | 160            | 2            |          |
| 161          | 7520-002-0003         | ที่เจาะกระดาษขนาดใหญ่                                                               | 1                 | อัน     | 250          | 250            | 1            |          |
| 162          | 7520-012-0014         | แผ่นรองตัดกระดาษ ขนาดเอ 4                                                           | 1                 | แผ่น    | 180          | 180            | 1            |          |
| 163          | 7520-012-0014         | แผ่นรองตัดกระดาษ ขนาดเอ 4                                                           | 3                 | แผ่น    | 180          | 540            | 3            |          |
| 164          | 7520-012-0017         | กระดานไวท์บอร์ด                                                                     | 10                | แผ่น    | 360          | 3,600          | 10           |          |
| 165          | 9905-004-0004         | บอร์ดชานอ้อยอลูมิเนียมโครง 1"*2"<br>พร้อมสั๊กหลอดและกระจกเลื่อนขนาด<br>1 ม.*3.64 ม. | 4                 | บอร์ด   | 4,700        | 18,800         | 4            |          |
| 166          | 7510-021-0002         | กระดานไวท์บอร์ดมีแม่เหล็ก 60*90                                                     | 1                 | แผ่น    | 400          | 400            | 1            |          |
| 167          | 7195-001-0003         | กระดานไวท์บอร์ดโฟมก้ำ สีขาว<br>ขนาด1.20*4.32 ม.                                     | 1                 | กรอบ    | 3,745        | 3,745          | 1            |          |
| 168          | 9515-011-0001         | แผ่นกั้นห้องครึ่งกระจกยิงลาย<br>กว้าง 1 ม. สูง 180 ซม.                              | 8                 | แผ่น    | 3,500        | 28,000         | 8            |          |
| 169          | 9515-011-0002         | แผ่นกั้นห้องครึ่งกระจกยิงลาย<br>กว้าง1.20 ม.สูง180ซม.                               | 2                 | แผ่น    | 3,750        | 7,500          | 2            |          |
| 170          | 5965-002-0001         | ลำโพง                                                                               | 1                 | คู่     | 3,770        | 3,770          | 5            |          |
| 171          | 7440-001-0010-531-013 | เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ สีหือ HP<br>รุ่น P1005                                       | 1                 | เครื่อง | 3,745        | 3,745          | 10           |          |
| 172          | 7440-001-0010-551-027 | เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ สีหือ brothet<br>รุ่นHL2240 D                                | 1                 | เครื่อง | 3,900        | 3,900          | 10           |          |
| 173          | 7440-009-0038         | หน่วยประมวลผลกลาง CPU/Intel<br>Core I5-4660 Box Ingam/System 1150)                  | 2                 | ตัว     | 7,000        | 14,000         | 10           |          |
| 174          | 7440-009-0040         | ตัวเก็บข้อมูลสำหรับคอมพิวเตอร์(Hard<br>Disk /240 Gb SSD Scandisk Ultra )            | 4                 | ตัว     | 3,250        | 13,000         | 20           |          |
| 175          | 7440-009-0041         | ตัวจ่ายไฟสำหรับคอมพิวเตอร์ (Power<br>Supply /80 Plus Itsonas Winner 550w)           | 4                 | ตัว     | 1,350        | 5,400          | 20           |          |
| 176          | 7440-009-0042         | อุปกรณ์ทดสอบสายสาข UTP                                                              | 1                 | อัน     | 650          | 650            | 1            |          |
| 177          | 7440-009-0043         | คีมเข้าหัว RJ-45 CAT 6                                                              | 5                 | อัน     | 800          | 4,000          | 5            |          |
| 178          | 7440-009-0044         | อุปกรณ์ทดสอบสัญญาณสาย UTP                                                           | 2                 | อัน     | 650          | 1,300          | 2            |          |
| 179          | 7440-009-0043         | คีมเข้าหัว RJ-45 CAT 6                                                              | 3                 | อัน     | 800          | 2,400          | 3            |          |

| ลำดับ<br>ที่ | หมายเลขพัสดุ                | รายการ                                                                           | พัสดุที่ขอจำหน่าย |         |              | ตัวราคากลาง    | หมายเหตุ |
|--------------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------|--------------|----------------|----------|
|              |                             |                                                                                  | จำนวน             |         | ราคาต่อหน่วย | ราคาซื้อ/ได้มา |          |
| 180          | 7440-009-0045               | ตัวถังคอมพิวเตอร์ (Case /ATX NP Cubic Sword Black-Red)                           | 4                 | ตัว     | 590          | 2,360          | 4        |
| 181          | 7440-010-0003-521-002       | เครื่องควบคุมและสำรองไฟฟ้า ขนาด 500 VA                                           | 1                 | เครื่อง | 2,500        | 2,500          | 5        |
| 182          | 7440-010-0003-551-020...021 | เครื่องควบคุมและสำรองไฟฟ้า ขนาด 850 VA                                           | 2                 | เครื่อง | 1,900        | 3,800          | 10       |
| 183          | 7440-009-0046               | อุปกรณ์สำหรับติดตั้งระบบอินเทอร์เน็ตความเร็วสูง (โมเด็ม ADSL)                    | 1                 | ตัว     | 2,500        | 2,500          | 1        |
| 184          | 7520-012-0007               | เครื่องยิงกระดาษ                                                                 | 2                 | อัน     | 990          | 1,980          | 10       |
| 185          | 7125-002-0012-541-004       | เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก ยี่ห้อ รูน Pro 6000                                       | 1                 | เครื่อง | 4,700        | 4,700          | 10       |
| 186          | 7420-001-0001               | เครื่องคิดเลข 12 หลัก                                                            | 1                 | เครื่อง | 540          | 540            | 5        |
| 187          | 7440-009-0016               | อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย                                                        | 2                 | ตัว     | 3,380        | 6,760          | 2        |
| 188          | 7440-009-0016               | อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สายแบบภายนอกอาคาร                                          | 3                 | ตัว     | 3,480        | 10,440         | 3        |
| 189          | 7110-006-0004               | เก้าอี้สำนักงาน                                                                  | 2                 | ตัว     | 1,990        | 3,980          | 10       |
| 190          | 7440-009-0016               | อุปกรณ์จ่ายไฟสำหรับอุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย Power Injector Transform Acpower to | 3                 | ตัว     | 1,000        | 3,000          | 3        |
| 191          | 7440-009-0046               | การ์ดเครือข่ายภายในสำหรับเครื่องแม่ข่ายแบบ 2 ช่องเสียบ ความเร็ว 10/100/1000 Mbps | 1                 | อัน     | 1,550        | 1,550          | 1        |
| 192          | 7110-002-0001               | ตู้เอกสารพลาสติก 5 ชั้น สีเหลือง                                                 | 2                 | ใบ      | 720          | 1,440          | 2        |
| 193          | 7420-002-0001               | เครื่องคิดเลข 12 หลัก                                                            | 2                 | เครื่อง | 410          | 820            | 10       |
| 194          | 7510-021-0050               | ที่เย็บกระดาษแบบอิงบอร์ด                                                         | 1                 | อัน     | 1,330        | 1,330          | 1        |
| 195          | 7520-012-0013               | แผ่นยางรองตัด 45 X 60 ซม. ตราม้า A2                                              | 2                 | แผ่น    | 375          | 750            | 2        |
| 196          | 7440-009-0025               | พัฒลมโน้ตบุ๊ค Manus Notebook                                                     | 1                 | ตัว     | 250          | 250            | 1        |
| 197          | 7125-004-0001               | กล่องเอกสารพลาสติก 5 ชั้น สีเหลือง                                               | 2                 | ใบ      | 720          | 1,440          | 2        |
| 198          | 9905-005-0001               | ไว้อพ ขนาด 200 X 80 ซม.                                                          | 2                 | ชุด     | 2,600        | 5,200          | 2        |
| 199          | 9905-005-0001               | ไว้อพ ขนาด 200 X 80 ซม.                                                          | 2                 | ชุด     | 2,600        | 5,200          | 2        |
| 200          | 7125-004-0001               | กล่องเอกสารพลาสติก 5 ชั้น สีฟ้า                                                  | 2                 | ใบ      | 720          | 1,440          | 2        |
| 201          | 7440-010-0026               | ชุดชาร์ต Powertravel-Plus                                                        | 1                 | อัน     | 1,490        | 1,490          | 1        |
| 202          | 8115-002-0001               | กล่องพลาสติกสือเลื่อน ขนาด 47*66 ซม. 90 ลิตร                                     | 4                 | ใบ      | 520          | 2,080          | 4        |
| 203          | 7520-002-0001               | ที่เจาะกระดาษ ขนาดเล็ก                                                           | 2                 | อัน     | 240          | 480            | 2        |
| 204          | 7420-002-0001               | เครื่องคิดเลข 12 หลัก                                                            | 2                 | เครื่อง | 410          | 820            | 10       |
| 205          | 7520-003-0001               | ที่เย็บกระดาษ NO. 35                                                             | 2                 | อัน     | 265          | 530            | 2        |

| ลำดับ<br>ที่ | หมายเลขพัสดุ               | รายการ                                                          | พัสดุที่ขอจำหน่าย |         |              |                | ทีราคารากลาง | หมายเหตุ |
|--------------|----------------------------|-----------------------------------------------------------------|-------------------|---------|--------------|----------------|--------------|----------|
|              |                            |                                                                 | จำนวน             |         | ราคาต่อหน่วย | ราคาซื้อ/ได้มา |              |          |
| 206          | 6645-008-0001              | นาฬิกาจับเวลา                                                   | 4                 | เครื่อง | 2,570        | 10,280         | 20           |          |
| 207          | 7440-010-003-021-010       | เครื่องสำรองไฟ 500VA                                            | 1                 | เครื่อง | 2,500        | 2,500          | 5            |          |
| 208          | 6730-002-0005-521-001      | จอกอมพิวดอร์ 18.5 นิ้ว                                          | 1                 | จอ      | 4,980        | 4,980          | 5            |          |
| 209          | 5835-006-0001-541-001..006 | เครื่องบันทึกเสียง                                              | 6                 | เครื่อง | 3,990        | 23,940         | 6            |          |
| 210          | 7520-012-0010-541-001      | เครื่องปั้นอักษรนูน                                             | 1                 | ตัว     | 1,510        | 1,510          | 6            |          |
| 211          | 7440-002-0001              | ฮาร์ดดิสก์แบบเอ็กเทอนอล 500 GB                                  | 4                 | ชิ้น    | 1,990        | 7,960          | 4            |          |
| 212          | 5965-001-0007              | ไมโครโฟนแบบมีสาย                                                | 9                 | ตัว     | 880          | 7,920          | 45           |          |
| 213          | 7330-013-0001              | เครื่องรีดแป้ง                                                  | 5                 | ชุด     | 450          | 2,250          | 25           |          |
| 214          | 7340-001-0001              | มีดพกเปลือก                                                     | 10                | เล่ม    | 30           | 300            | 10           |          |
| 215          | 7340-001-0001              | มีดสไลด์                                                        | 8                 | เล่ม    | 80           | 640            | 1            |          |
| 216          | 6645-008-0001              | นาฬิกาดิจิตอล LED JH4632-4 แดง                                  | 1                 | เรือน   | 1,190        | 1,190          | 5            |          |
| 217          | 7520-002-0001              | ที่เจาะกระดาษขนาดกลาง                                           | 1                 | อัน     | 45           | 45             | 1            |          |
| 218          | 7520-002-0001              | ที่เจาะกระดาษขนาดใหญ่                                           | 1                 | อัน     | 600          | 600            | 1            |          |
| 219          | 7520-002-0001              | ที่เจาะกระดาษขนาดกลาง                                           | 1                 | อัน     | 150          | 150            | 1            |          |
| 220          | 7640-002-0001              | แผ่นที่ประเทศไทยแสดงแม่น้ำภูเขา                                 | 2                 | แผ่น    | 300          | 600            | 2            |          |
| 221          | 7640-002-0001              | แผนที่ทวีปเอเชียภาษาอังกฤษ                                      | 1                 | แผ่น    | 2,900        | 2,900          | 1            |          |
| 222          | 8115-002-0006              | กล่องใส่ชุดวงจรสำเร็จรูป,<br>กล่องใส่วงจรป้องกันไฟฟ้ารั่ว       | 2                 | กล่อง   | 3,500        | 7,000          | 10           |          |
| 223          | 7520-001-0001              | ที่เหลาดินสอ                                                    | 1                 | อัน     | 550          | 550            | 1            |          |
| 224          | 7330 - 002 - 0002          | กระทะเบอร์ 16                                                   | 4                 | ใบ      | 180          | 720            | 4            |          |
| 225          | 7330-014-0001              | เครื่องปั่นผลไม้                                                | 2                 | เครื่อง | 1,290        | 2,580          | 2            |          |
| 226          | 7320-003-0003-541-001      | เครื่องผสมอาหาร                                                 | 1                 | เครื่อง | 1,990        | 1,990          | 1            |          |
| 227          | 5965-001-0001              | ไมโครโฟนพร้อมสาย                                                | 3                 | ชุด     | 3,310        | 9,930          | 15           |          |
| 228          | 7440-010-0008              | เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก Brother                                  | 1                 | เครื่อง | 3,900        | 3,900          | 10           |          |
| 229          | 7730-007-0002              | เครื่องขยายเสียงไร้สายแบบหิ้ว                                   | 1                 | อัน     | 3,350        | 3,350          | 10           |          |
| 230          | 7440-010-0008              | เครื่องพริ้นเตอร์ HP Deskjet Ink<br>Advantage 4515-e-All-in-One | 2                 | เครื่อง | 4,690        | 9,380          | 10           |          |
| 231          | 7440-010-0008-533-004..005 | เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกยี่ห้อ แคนนอน                             | 2                 | เครื่อง | 3,050        | 6,100          | 10           |          |
| 232          | 7520-003-0002              | ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 35                                          | 1                 | อัน     | 200          | 200            | 1            |          |
| 233          | 5965-001-0004              | ไมโครโฟน (ชนิดแยกโซน)                                           | 1                 | เครื่อง | 25,000       | 25,000         | 1            |          |
| 234          | 5965-002-0004              | ลำโพงตู้ขนาด 3 วัตต์                                            | 10                | ตู้     | 750          | 7,500          | 10           |          |
| 235          | 5965-002-0005              | ลำโพงตู้ขนาด 6 วัตต์                                            | 40                | ตู้     | 1,600        | 64,000         | 40           |          |
| 236          | 5965-002-0007              | ลำโพงฮอร์น                                                      | 4                 | ตัว     | 2,200        | 8,800          | 4            |          |
| 237          | 6730-002-0005-531-001      | จอกอมพิวดอร์ขนาด 18.5 นิ้ว                                      | 1                 | จอ      | 4,980        | 4,980          | 5            |          |
| 238          | 5965-002-0001              | ลำโพงฮอลขนาด 8*15<br>พร้อมยูนิตและติดตั้ง                       | 4                 | ชุด     | 3,500        | 14,000         | 4            |          |
| 239          | 5805-001-0001              | โทรศัพท์ตั้งโต๊ะโซวเบอร์                                        | 12                | เครื่อง | 550          | 6,600          | 12           |          |

| ลำดับ<br>ที่ | หมายเลขพัสดุ               | รายการ                                                | พัสดุที่ขอจำหน่าย |         |              |                | ตีราคากลาง | หมายเหตุ |
|--------------|----------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------|---------|--------------|----------------|------------|----------|
|              |                            |                                                       | จำนวน             |         | ราคาต่อหน่วย | ราคาซื้อ/ได้มา |            |          |
| 240          | 5805-001-0001              | โทรศัพท์ตั้งโต๊ะโซว์เบอร์                             | 12                | เครื่อง | 550          | 6,600          | 12         |          |
| 241          | 5805-001-0001              | โทรศัพท์ตั้งโต๊ะโซว์เบอร์ PH 359                      | 10                | เครื่อง | 600          | 6,000          | 10         |          |
| 242          | 5805-001-0001              | โทรศัพท์ตั้งโต๊ะพานาโซนิค KK T7703                    | 10                | เครื่อง | 1,090        | 10,900         | 10         |          |
| 243          | 5965-001-0001              | ไมโครโฟนพร้อมสาย 15 เมตร                              | 2                 | ตัว     | 2,300        | 4,600          | 10         |          |
| 244          | 5965-002-0001              | เครื่องผสมสัญญาณเสียง                                 | 1                 | เครื่อง | 4,900        | 4,900          | 1          |          |
| 245          | 6110-010-0002              | อุปกรณ์ป้องกันไฟกระชาก ASP.101                        | 1                 | ชุด     | 1,800        | 1,800          | 1          |          |
| 246          | 7110-001-0001              | ที่รองรีด                                             | 1                 | อัน     | 345          | 345            | 1          |          |
| 247          | 7290-012-0003              | เตารีดไอน้ำ                                           | 1                 | ตัว     | 1,500        | 1,500          | 5          |          |
| 248          | 98020-009-0001             | ตะกร้าใส่ถุงกวอลเล่ย์มีล้อ                            | 1                 | ใบ      | 1,950        | 1,950          | 1          |          |
| 249          | 7110-006-0022-513-001      | เก้าอี้กอลองชุด                                       | 1                 | ชุด     | 800          | 800            | 1          |          |
| 250          | 7720-005-0001-513-001..002 | ขาฉาบบูม                                              | 2                 | ชุด     | 1,800        | 3,600          | 10         |          |
| 251          | 7720-008-0001-513-001.002  | เอนเนคกี้ดาร์                                         | 2                 | ชุด     | 3,550        | 7,100          | 2          |          |
| 252          | 7710-032-0009              | ฉาบไฮสแธ 14"                                          | 1                 | คู่     | 3,000        | 3,000          | 1          |          |
| 253          | 7710-037-0009              | ฉาบไรร์ 20 "                                          | 1                 | ฝา      | 2,500        | 2,500          | 1          |          |
| 254          | 7710-032-0009              | ฉาบแคลช 16 "                                          | 1                 | ฝา      | 1,500        | 1,500          | 1          |          |
| 255          | 5965-001-0001              | ไมค์โครโฟน ชนิดสาย<br>ยี่ห้อ Shure Beta 58A           | 2                 | ตัว     | 1,900        | 3,800          | 10         |          |
| 256          | 7720-009-0004              | เครื่องแต่งเสียงกีต้าร์ไฟฟ้า ยี่ห้อ Boss<br>รุ่น MT-2 | 1                 | เครื่อง | 3,800        | 3,800          | 1          |          |
| 257          | 9905-003-0009              | โทรโข่ง Shows ER-66W 25W                              | 4                 | ตัว     | 1,990        | 7,960          | 20         |          |
| 258          | 7440-010-0008              | เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกรุ่น 1515<br>ยี่ห้อ HP          | 1                 | เครื่อง | 2,490        | 2,490          | 10         |          |
| 259          | 7440-009-0001              | จอ LED 18.5" Samsung /<br>Model S19B150B              | 1                 | เครื่อง | 3,000        | 3,000          | 5          |          |
| 260          | 7520-003-0002              | เครื่องเย็บกระดาษขนาดใหญ่                             | 1                 | เครื่อง | 3,680        | 3,680          | 1          |          |
| 261          | 7520-001-0001              | ที่เหลาดินสอไฟฟ้า                                     | 2                 | อัน     | 2,800        | 5,600          | 1          |          |
| 262          | 7420-001-0001              | เครื่องคิดเลข 12 หลัก                                 | 2                 | เครื่อง | 435          | 870            | 10         |          |
| 263          | 7420-001-0001              | เครื่องคิดเลข 12 หลัก                                 | 1                 | เครื่อง | 435          | 435            | 5          |          |
| 264          | 7440-010-0003              | เครื่องควบคุมและสำรองไฟฟ้า<br>ขนาด850Wยี่ห้อEmpow     | 2                 | เครื่อง | 2,350        | 4,700          | 20         |          |
| 265          | 7440-010-0003              | เครื่องควบคุมและสำรองไฟฟ้า<br>ขนาด 800 VA/400 W       | 2                 | เครื่อง | 2,400        | 4,800          | 20         |          |
| 266          | 7420-002-0001              | เครื่องคิดเลข 12 หลัก                                 | 1                 | เครื่อง | 435          | 435            | 5          |          |
| 267          | 7420-002-0001              | เครื่องคิดเลข 12 หลัก                                 | 2                 | เครื่อง | 780          | 1,560          | 10         |          |
| 268          | 7120-005-0003              | ขาตั้งกล้อง SLIK U9000                                | 1                 | อัน     | 1,857.52     | 1,857.52       | 5          |          |
| 269          | 9925-015-0001              | พระบรมฉายาลักษณ์รัชกาลที่ 9                           | 1                 | รูป     | 990          | 990            | 1          |          |

| ลำดับ<br>ที่ | หมายเลขพัสดุ                   | รายการ                                             | พัสดุที่ขอจำหน่าย |              |                | ตีราคากลาง | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------|--------------|----------------|------------|----------|
|              |                                |                                                    | จำนวน             | ราคาต่อหน่วย | ราคาซื้อ/ได้มา |            |          |
| 270          | 7110-006-0018-501-<br>21...70  | เก้าอี้เอนกประสงค์                                 | 50                | ตัว          | 550            | 27,500     | 50       |
| 271          | 7110-006-0019-511-001..050     | เก้าอี้เหล็กขาเหล็ก                                | 50                | ตัว          | 550            | 27,500     | 250      |
| 272          | 7110-006-0020-541-001...050    | เก้าอี้พลาสติกมีพนักพิงสีแดง                       | 50                | ตัว          | 230            | 11,500     | 50       |
| 273          | 7110-006-0020-541-             | เก้าอี้พลาสติกสีแดง                                | 50                | ตัว          | 230            | 11,500     | 50       |
| 274          | 6720-008-0001-541-001          | กล่องวงจรปิดพร้อมติดตั้ง                           | 1                 | ชุด          | 3,600          | 3,600      | 10       |
| 275          | 5340-011-0003                  | กุญแจทองเหลือง 60 มิล.                             | 2                 | ชุด          | 190            | 380        | 2        |
| 276          | 711-006-0018-541-<br>001...150 | เก้าอี้จัดเลี้ยงขาชุบโครเมียม<br>หุ้มหนังสีน้ำเงิน | 150               | ตัว          | 600            | 90,000     | 150      |
| 277          | 4140-001-0003-541-001          | พัดลมตั้งโต๊ะ                                      | 1                 | ตัว          | 740            | 740        | 5        |
| 278          | 6720-008-0001-541-002..007     | กล่องวงจรปิดแบบติดตั้งภายในอาคาร                   | 6                 | ตัว          | 2,889          | 17,334     | 30       |
| 279          | 6720-008-0001-541-002..007     | กล่องวงจรปิดแบบติดตั้งภายนอกอาคาร                  | 6                 | ตัว          | 2,889          | 17,334     | 30       |
| 280          | 5340-011-0005                  | กุญแจล็อกสายชู                                     | 4                 | คอก          | 375            | 1,500      | 4        |
| 281          | 5340-011-0005                  | กุญแจทองเหลือง 50 มิล.                             | 1                 | ชุด          | 170            | 170        | 1        |
| 282          | 5821-005-0001-551-001          | โทรทัศน์สี 21 นิ้ว ยี่ห้อ POLYTRON                 | 1                 | ชุด          | 2,890          | 2,890      | 10       |
| 283          | 7195-008-0015                  | ตู้เสื้อผ้าขนาด 80 ซม.                             | 1                 | ตู้          | 2,160          | 2,160      | 5        |
| 284          | 7105-013-0001                  | พื้นนอน SO ขนาด 5*6 ฟุต                            | 1                 | ชุด          | 4,975          | 4,975      | 5        |
| 285          | 5110-013-0001                  | เครื่องตัดเหล็กไฟฟ้า 14 นิ้ว<br>ยี่ห้อ DAICHI      | 1                 | ตัว          | 3,852          | 3,852      | 10       |
| 286          | 7105-015-0003                  | ตู้เสื้อผ้าขนาด 80 ซม.                             | 2                 | ใบ           | 2,129.30       | 4,258.60   | 10       |
| 287          | 7105-003-0001                  | เตียงเหล็ก ขนาด 3.5 ฟุต                            | 1                 | ตัว          | 2,500          | 2,500      | 5        |
| 288          | 3410-007-0001                  | เครื่องเจียมือ 4"                                  | 1                 | ตัว          | 4,620          | 4,620      | 10       |
| 289          | 6710-004-0001                  | กล่องวงจรปิด AVTECHKPC139E                         | 2                 | ตัว          | 4,950          | 9,900      | 10       |
| 290          | 6710-004-0001                  | กล้อง INNET CCD CMOS 4 mm.                         | 2                 | ตัว          | 4,500          | 9,000      | 10       |
| 291          | 7105-015-0003                  | ตู้เสื้อผ้าขนาด 90 ซม.                             | 1                 | ตัว          | 3,500          | 3,500      | 5        |
| 292          | 4110-001-0001                  | ตู้เย็น มิตซูบิชิ MR-14E 30501209                  | 1                 | เครื่อง      | 4,990          | 4,990      | 10       |
| 293          | 7330-001-0015                  | หม้อหุงข้าวชาว์ป KSH-215                           | 1                 | ใบ           | 750            | 750        | 5        |
| 294          | 7330-007-0002                  | กระตักน้ำร้อนชาว์ป KP-19S                          | 1                 | ใบ           | 880            | 880        | 5        |
| 295          | 7520-012-0007                  | ที่เย็บกระดาษ แบบยิง MAX TG - A                    | 1                 | เครื่อง      | 1,250          | 1,250      | 1        |
| 296          | 5130-007-0001                  | เครื่องสว่านไฟฟ้า                                  | 1                 | ตัว          | 1,426          | 1,426      | 10       |
| 297          | 5130-007-0001                  | เครื่องสว่านแบตเตอรี่ 2 ก้อน                       | 1                 | ตัว          | 4,560          | 4,560      | 10       |
| 298          | 3210-002-0001                  | เลื่อยวงเดือน                                      | 1                 | ตัว          | 4,500          | 4,500      | 10       |
| 299          | 5130-007-0007                  | เครื่องสว่านไฟฟ้า BOSS โรตารี 26 DFR               | 1                 | ตัว          | 2,255          | 2,255      | 10       |
| 300          | 5280-003-0001                  | มิเตอร์ดิจิตอล                                     | 1                 | ชุด          | 1,700          | 1,700      | 1        |
| 301          | 6210-004-0001                  | โคมถนน LED                                         | 2                 | ชุด          | 3,500          | 7,000      | 2        |
| 302          | 6210-004-0001                  | โคม LED 50 W                                       | 4                 | ชุด          | 1,650          | 6,600      | 4        |
| 303          | 6210-004-0001                  | โคมถนน LED                                         | 1                 | ชุด          | 3,550          | 3,550      | 1        |

| ลำดับ<br>ที่ | หมายเลขพัสดุ  | รายการ                  | พัสดุที่ขอจำหน่าย |              |                | ดีราคากลาง   | หมายเหตุ |
|--------------|---------------|-------------------------|-------------------|--------------|----------------|--------------|----------|
|              |               |                         | จำนวน             | ราคาต่อหน่วย | ราคาซื้อ/ได้มา |              |          |
| 304          | 9925-016-0003 | พานพุ่ม รัชกาลที่ 10 HB | 1                 | คู่          | 2,100          | 2,100        | 1        |
| 305          | 9925-016-0002 | พุ่มเงิน พุ่มทอง HB     | 1                 | คู่          | 1,850          | 1,850        | 1        |
| 306          | 9925-016-0005 | พุ่มเงิน พุ่มทอง H7     | 1                 | คู่          | 1,600          | 1,600        | 1        |
| 307          | 9925-016-0004 | พานพุ่ม รัชกาลที่ 10 H6 | 1                 | คู่          | 1,650          | 1,650        | 1        |
| 308          | 7220-001-0001 | พรมหญ้าเทียมหนา 20mm.   | 5                 | เมตร         | 1,100          | 5,500        | 1        |
| 309          | 9925-016-0001 | พุ่มเงิน พุ่มทอง H6     | 1                 | คู่          | 1,500          | 1,500        | 1        |
| 310          | 7220-001-0002 | พรมอัดลอน               | 50                | ตร.ม.        | 180            | 9,000        | 5        |
| 311          | 7510-021-0050 | ที่เย็บกระดาษแบบอิง     | 2                 | อัน          | 990            | 1,980        | 2        |
| 312          | 9925-016-0006 | ชุดพานทองน้อยฟ้า        | 1                 | ชุด          | 899            | 899          | 1        |
|              |               | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น     |                   |              |                | 5,946,957.03 | 5,452.00 |

รวมพัสดุชำรุดเสื่อมสภาพทั้งหมด 312 รายการ ราคาซื้อและได้มาเป็นเงิน 5,946,957.03 ดีราคากลางขายเป็นรายชิ้น รวมราคากลาง 5,452.- บาท

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ  
(นางสาวอภิษฎา คุณาชีวะ)

ลงชื่อ..........กรรมการ  
(นางแซงพา บุญมี)

ลงชื่อ..........กรรมการและเลขานุการ  
(ว่าที่ร้อยตรีจิรวัดน์ เทพวรรณ)